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BM FOODS

PRODUCTEN / PRIJSLIJST / BESTELLIJST VANAF 1/2/2025

PARTYBALLETJES (tussen 31g en 379g) (min. per 5 te bestellen)

PRODUCT

Van Postel kaas

Van gandaham

Van kip appel (van Roes)

Van groenten (lacto-ovo vegetarisch)

Van Scampi

Van grijze garnalen

Van videe (min. per 10 te bestellen)

Van croque videe (min. per 10 te bestellen)

PRIJS PER STUK

€0,94
€1,10
€1,00
€1,15
€1,92
€2,24
€1,00
€1,10

AANTAL




	Partyballetjes

